【ニュースリリース】
2024 年 2 ⽉ 29 ⽇

各位
アドバンテッジパートナーズ

Premier Centre Group Sdn. Bhd. の株式譲渡に関するお知らせ

Advantage Partners Asia Fund 及びその関連ファンド（以下 「AP ファンド」）が、その⼦会社である PC
Manufacturing Solutions Holdings Sdn. Bhd.（以下 「PCMS」）を通じて保有する Premier
Centre Group Sdn. Bhd.（以下「PCG」）の全株式を東洋製罐グループホールディングス株式会社（以
下「東洋製罐グループ」）に譲渡することに合意致しましたので、お知らせいたします。

1972 年の設⽴以来、PCG はプラスチックパッケージ製品、及びホームケア、パーソナルケア製品の OEM 製造
受託事業を拡⼤してまいりました。AP ファンドは、2018 年 5 ⽉に PCG を買収以降、PCG の経営陣と共に製
品品質の向上、⽣産施設のアップグレードを通じた⽣産⼒の拡⼤と⽣産性向上、ODM 事業の拡⼤を図って
まいりました。これら⼀連の施策により、PCG はホームケア製品、パーソナルケア製品の OEM、ODM 事業の拡
⼤に成功いたしました。

今回の株式譲渡は、アジアにおける充填事業の成⻑拡⼤を⽬指す東洋製罐グループと PCG の更なる発展を
願う AP ファンドの意図が合致したことによるものです。

＜東洋製罐グループホールディングス株式会社の概要＞

商号   東洋製罐グループホールディングス株式会社
所在地   東京都品川区東五反⽥⼆丁⽬ 18 番 1 号
設⽴   1917 年 6 ⽉ 25 ⽇
代表者   取締役社⻑  ⼤塚 ⼀男
上場証券取引所 東京証券取引所プライム市場
ホームページ  https://www.tskg-hd.com